FUTURO DE ACORDO COM OS TERMOS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO 
TERMO DE REFERÊNCIA EDITAL E ANEXOS. 

Item Descrição do Produto/Serviço 
Proponente / Fornecedor 

Valor total estimado 

02 
LASS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 
CNPJ: 16.549.335/0001-01 

VALOR UNITÁRIO R$ 135.000,00 
TOTALIZANDO R$ 405.000,00 
(QUATROCENTOS E CINCO MIL REAIS).